第 6 回日本性感染症学会

九州・沖縄支部総会開催のご案内

拝啓
清秋の候、皆様にはおかわりなくお過ごしのこととお慶び申し

上げます。
さて、この度「第 6 回日本性感染症学会九州・沖縄支部総会」

を、下記の要領で開催いたします。ご多用のところ恐縮ですがご

出席くださいますようお願い申し上げます。
敬具

平成 27 年 10 月吉日
記

日時：平成 27 年 11 月 19 日（木）18:45~

（15 分程度を予定致しております）

場所：リーガロイヤルホテル小倉 5 階 鶴亀
北九州市小倉北区浅野 2 丁目 14-2
TEL: 093-531-1121

※なお、第 28 回 北九州 STI 研究会（リーガロイヤルホテル ３階 エ

ンパイア、特別講演：愛知医科大学 臨床感染症学教授 三鴨廣繁先生）

の前に開催させていただきます。
総会出席にて、日本性感染症学会認定制度（5 単位）が認定されます。

日本性感染症学会 九州・沖縄支部
支部長  産業医科大学泌尿器科  名誉教授 松本 哲朗
副支部長 さぎやま泌尿器科クリニック 院長 鷺山 和幸
副支部長 福岡大学泌尿器科      教授 田中 正利
事務局  産業医科大学泌尿器科    講師 濵砂 良一

Tel:093-691-7446  Fax:093-603-8724